Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá - EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (elétricos e hidráulicos), destinados a manutenção e conservação das Unidades
de Saúde.

Valor Global: 29.405,50 (vinte e nove mil e quatrocentos e cinco reais e cinqüenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

33.90.30.00 – Material de Consumo

Data da Assinatura: 05/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA-ME, inscrita no CNPJ
sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (elétricos e hidráulicos), destinados a manutenção e conservação das Unidades
de Saúde.

Valor Global: 31.462,50 (trinta e um mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

33.90.30.00 – Material de Consumo

Data da Assinatura: 05/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Pantur Viagens e Turismo LTDA, inscrita no CNPJ sob nº.
02.036.176/0001-29.

Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento de Passagens Aéreas (mais taxa de embarque) Intermunicipais e
Interestaduais.

Valor Global: 260.331,00 (duzentos e sessenta mil e trezentos e trinta e um reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

25.91.10.301.0103.2675 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – Estratégia de Saúde da Família

25.91.10.301.0103.2693 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – Núcleo de Apoio a Saúde da Família

[...]

instalações elétricas, provisórias para infraestrutura de eventos (Por do Som/Serestas) no município de Corumbá-MS, onde
foi adjudicado à empresa ELETRO CORUMBÁ ELETRIFICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.690.633/0001-79,
no valor total de R$ 40.128,00 (quarenta mil, cento e vinte e oito reais).

Corumbá-ms, 09 de agosto de 2013.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo

[...]

Inalva Miguéis Serra de Arruda/Imobiliária Fernandes LTDA.

Objeto:Locação de imóvel localizado à Rua Antônio Maria Coelho, n° 574, Bairro Centro, no município de Corumbá-MS,
destinado à instalação e funcionamento do Núcleo de Execução Fiscal da Procuradoria Geral do Município.Valor Global: R$
19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais).Duração: 12(doze) meses. Dotação Orçamentária: 33.90.36.00- Outros
Serviços de Terceiros-Pessoa Física.

Data de Assinatura: 06/08/2013

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Hélio de Lima – Secretaria Municipal de Governo, Júlio César Pereira da Silva – Procuradoria Geral do Município-